
DZIENNIK URZĘDOWY
W* WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 5 listopada 1992 r. Nr 29

Treść:

Poz«:

ZARZĄDZENIE

126. - Nr 85/92 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 17 września 1992

roku w sprawie zmian w statucie Urzędu Wojewódzkiego w Cie-V 
chanowie.

b •

OBWIESZCZENIE

127. - Wojewody Ciechanowskiego z dnia 27 października 1992 roku
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu statutu Urzędu 
Wojewódzkiego w Ciechanowie.

Ministrów

1992r.

126

ZARZĄDZENIE Nr 05/92
WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 17 września 1992 roku

w sprawie zmian w statucie Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rzędowej administracji ogólnej 
/Oz. U. z 1990 r. Nr 21., poz. 123 z późn. zm./ zarzędza się 
co następuje:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Poz. 126.-127

§ 1

z 1992r.

U 3 t3w

pkt 11 ;§ dotychczasowy pkt 12 oznacza się jakoust.. Iw

ust.3 2VI

2

5/ § 16 skreśla

oznacza się jako6/

Dyrektorowi Urzędu.

dniem za twierdzenia przez

Andrzej WOJDYŁO

3
11

Się
3

dotychczasowe pkt. 12, 13 i 14 oznacza

13;
ust.
, 12

20 i

w
pk t

Ciechanowie /jednolity tekst Oz . Ilrz . Woj . Olech. 

poz. 70/ - wprowadza się następujące

dotychczasowe 55 17, 10, 19, 
§§ 16, 17, 10, 17 i 20.

pkt 11 skreśla się;

pkt 11 skreśla się;

W statucie Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie - stanowiącym 
załącznik do zarządzenia tir 15/90 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 20 maja 1990 roku w sprawie ustalenia statutu Urzędu 
Wojewódzkiego w

nr 20,

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza

§

Zarządzenie wchodzi w życie z 

ministra właściwego do spraw administracji.

127

OBWIESZCZENIE WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO
z dnia 27 października 1792 roku

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu statutu Urzędu Woje

wódzkiego w Ciechanowie.

tla podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/Oz.U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 z późn. zm./ ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
statutu Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie z dnia 20 maja 
1.990 roku /jednolity tekst Dz. Urz . Wo j. Clech. z 1992 r. Nr 20, 
poz. 70/, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych zarządzeniem 
Nr 05/92 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 17 września 1992 roku 

w sprawie zmian w statucie Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie.

WOJEWODA CIECHANOWSKI

Andrzej W0JDY1.0



Roz. 1»7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Str. 3

ST ATUT
URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W CIECHANOWIE

§ 1

1. Siedzibą Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie zwanego dalej 
"Urzędem" jest miasto Ciechanów.

2. Urząd jest aparatem pomocniczym Wojewody Ciechanowskiego 
zwanego dalej "Wojewodą" realizującym zadania wynikające 
ze sprawowania przez Wojewodę funkcji:

1/ przedstawiciela Rządu na obszarze województwa ciecha
nowskiego,

2/ organu nadzorującego organy samorządu terytorialnego,

3/ terenowego organu rządowej administracji ogólnej stopnia 
wojewódzkiego,

4/ organu nadzorującego rejonowe organy rządowej admini
stracji ogólnej,

5/ organu nadzorującego podporządkowane jednostki organi
zacyjne nie będące przedsiębiorstwami i instytucjami 
artystycznymi,

6/ organu założycielskiego przedsiębiorstw państwowych
i instytucji artystycznych,

7/ organu stopnia wojewódzkiego w sprawach z zakresu 
obronności kraju.

3. Urząd realizuje ponadto inne zadania nałożone na Wojewodę 
przepisami ustaw szczególnych i aktów wydanych w celu ich 
wykonania.

§ 2

1. Wojewoda kieruje pracą Urzędu przy pomocy Wicewojewody
i Dyrektora Urzędu Wojewódzkiego, zwanego dalej "Dyrektorem 
Urzędu".

2. Wicewojewoda wykonując wyznaczone przez Wojewodę zadania
i kompetencje zapewnia w powierzonym mu zakresie komplekso
we rozwiązywanie problemów oraz nadzoruje działalność 
wszystkich wydziałów i innych komórek organizacyjnych 
Urzędu realizujących te zadania.

3. Dyrektor Urzędu zapewnia sprawne funkcjonowanie Urzędu,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Paz 121

warunki jego działania, a także organizacje pracy i w tym 
zakresie nadzoruje działalność wszystkich wydziałów
i innych komórek organizacyjnych.

§ 3
1. W skład Urzędu wchodzę następujące wydziały oraz równorzędne 

komórki organizacyjne:
1/ Wydział Organizacji i Nadzoru,
2/ Wydział Polityki Regionalnej,
3/ Wydział Ochrony Środowiska,
4/ Wydział Urbanistyki, Architektury 1 Nadzoru Budowlanego,
5/ Wydział Geodezji i Gospodarki Ziemią,
6/ Wydział Rozwoju Gospodarczego,
7/ Wydział Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej,
8/ Wydział Spraw Społecznych,
9/ Wydział Spraw Obywatelskich,
10/ Wojewódzkie Biuro Pracy,
11/ Wojewódzki Inspektorat Obrony Cywilnej.

2. W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska dyrektoró.w 
wydziałów, ich zastępców oraz stanowiska równorzędne:
1/ Dyrektor Urzędu - Dyrektor Wydziału Organizacji

1 Nadzoru - 1
Zastępca Dyrektora - 2

2/ Dyrektor Wydziału Polityki Regionalnej - 1
Zastępca Dyrektora - 1

3/ Dyrektor Wydziału Ochrony środowiska - 1
Zastępca Dyrektora - 1

4/ Dyrektor Wydziału Urbanistyki, Architektury
i Nadzoru Budowlanego ~ 1

5/ Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Ziemią - 1
Zastępca Dyrektora - 1

6/ Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego - 1
Zastępca Dyrektora - 1

7/ Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki
Żywnościowej - l



Poz. 127 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Str. 5
------- ' ,-l— ------------------------ ------------- ... .     ..    .............. ............ ........................... ■■ ■ - , ........................ ...

8/ Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych - 1
Zastępca Dyrektora - 1

9/ Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich - 1
Zastępca Dyrektora - 1

10/ Dyrektor Wojewódzkiego Biura Pracy - 1
Zastępca Dyrektora - 1

11/ Szef Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cywilnej - 1
Zastępca Szefa - 1

12/ Pełnomocnik Wojewody do spraw Kontaktów
z Kościołami i Wyznaniami - 1

13/ Pełnomodnik Wojewody do spraw Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Narkomanii - 1

§ 4
1. Przy Wojewodzie działa Kolegium Wojewody, zwane dalej 

"Kolegium", jako organ opiniodawczo-doradczy.
2. W skład Kolegium wchodzą: Wicewojewoda, Dyrektor Urzędu 

oraz powołani przez Wojewodę dyrektorzy wydziałów, równo
rzędnych komórek organizacyjnych Urzędu i inne osoby.

3. Do udziału w posiedzeniach Kolegium zaprasza się Przewodni
czącego Sejmiku Samorządowego.

4. Do udziału w posiedzeniach Kolegium mogą być zaproszone 
przez Wojewodę inne osoby.

5. Obradom Kolegium przewodniczy wojewoda luo w jego zastęp
stwie Wicewojewoda.

6. Posiedzenia Kolegium odbywają się w terminach wyznaczonych 
przez Wojewodę, jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesią
ce .

7. Wojewoda zatwierdza roczny plan pracy Kolegium przygotowy
wany przez Dyrektora Urzędu.

8. Z posiedzenia Kolegium sporządza się protokoł.
§ 5

Wydziały realizują następujące zadania:
1/ opracowywanie dokumentów dla potrzeb planistycznych oraz 

prognozowania kierunków rozwoju województwa,



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Poz. 127

2/ opracowywanie dla władz naczelnych administracji państwowej 
i Wojewody okresowych ocen, analiz, prognoz i programów 
w sprawach prowadzonych przez wydział,

3/ organizowanie i wykonywanie zadań określonych w aktach 
prawnych naczelnych organów władzy i administracji oraz 
rozporządzeniach i zarządzeniach Wojewody,

4/ przygotowywanie projektów aktów prawnych Wojewody,
5/ prowadzenie postępowania administracyjnego i przygotowy

wanie decyzji Wojewody w sprawach indywidualnych z zakresu 
administracji oraz przepisów o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji,

6/ współdziałanie z organami samorządu terytorialnego.
§ 6

Oo zkresu działania Wydziału Organizacji i Nadzoru należy:
1/ prowadzenie spraw wynikających z przedstawicielstwa Rządu,
2/ organizacja urzędów administracji rządowej i nadzór nad 

ich funkcjonowaniem,
3/ ogólne współdziałanie z Sejmikiem Samorządowym i nadzór 

nad działalnością komunalną,
4/ organizacja obsługi interesantów i obiegu dokumentów,

5/ obsługa prawna rządowej administracji ogólnej,
6/ inspekcja i instruktaż,
7/ współdziałanie z administracją specjalną,
8/ prowadzenie spraw kadrowych Urzędu Wojewódzkiego, szkole

nie kadr urzędniczych oraz nadzór w tym zakresie w urzę
dach rejonowych,

9/ prowadzenie spraw podziału terytorialnego,
10/ obsługa prasowa,
IV unowocześnianie technik pracy biurowej /informatyzacja 

urzędów/.
§ 7

Do zakresu działania Wydziału Polityki Regionalnej należy:
1/ ciągłe diagnozowanie procesów rozwoju,
2/ planowanie i prognozowanie rozwoju /planowanie regionalne/,



Poz. 127 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Str. 7

3/ współdziałanie z Sejmikiem Samorządowym w sprawach rozwoju 

społeczno-gospodarczego i przestrzennego zagospodarowania 
województwa,

4/ finanse i budżet województwa,

5/ kontrola jednostek budżetowych,

6/ księgowość Urzędu.

§ 0

Do zakresu działania Wydziału Ochrony środowiska należy:

1/ polityka ochrony środowiska,

2/ gospodarka wodna i ochrona wód,

3/ ochrona atmosfery,

4/ gospodarka leśna i ochrona przyrody,

5/ ochrona zasobów geologicznych i powierzchni ziemi.

§ 9

Do zakresu działania Wydziału Urbanistyki, Architektury
i Nadzoru Budowlanego należy:

1/ planowanie przestrzenne, prowadzenie spraw organizacyjnych 
i finansowych planowania przestrzennego,

2/ współdziałanie z organami samorządu terytorialnego w zakre
sie planowania przestrzennego i nadzoru prawnego nad plano
waniem miejscowym,

3/ postępowanie lokalizacyjne inwestycji o charakterze krajo
wym i regionalnym,

4/ nadzór urbanistyczno-budowlany i techniczno-budowlany.

§ 10

Do zakresu działania Wydziału Geodezji i Gospodarki Ziemią 

nleży:

1/ prowadzenie państwowego zasobu geodezyjno-kartograficznego,

2/ nadzór nad działalnością państwowej służby geodezyjnej
i kartograficznej,

3/ zapewnienie wykonywania prac geodezyjnych i kartograficz
nych o znaczeniu wojewódzkim,

4/ koordynowanie procesów uzgodnień sytuowania technicznych 

urządzeń sieciowych,



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 IN>.

5/ gospodarowanie gruntami Skarbu Państwa i dysponowanie 
środkami na te cele,

6/ współdziałanie z organami samorządu terytorialnego w spra
wach związanych z gospodarką gruntami.

§ 11

Do zakresu działania Wydziału Rozwoju Gospodarczego należy:

1/ prowadzenie spraw dotyczących rozwoju gospodarczego woje
wództwa w zakresie przemysłu, drobnej wytwórczości, handlu 
i usług oraz rozwoju systemu bankowego,

2/ współpraca z zagranicą,

3/ nadzór nad ewidencjonowaniem działalności gospodarczej,

4/ inicjowanie i koordynowanie przedsięwzięć, realizacja 

inwestycji wojewódzkich: łączności, telekomunikacji, drogo

wnictwa, zasobów lokalowych i mieszkaniowych, energetyki, 
gazownictwa, ciepłownictwa, wodociągów, kanalizacji, 
oczyszczania,

5/ organizacja i zarządzanie ruchem,

6/ ewidencja pojazdów,

7/ szkolenie kierowców, prawa jazdy,

0/ funkcje organu założycielskiego w stosunku do wszystkich 
przedsiębiorstw państwowych,

9/ wykonywanie czynności związanych z przekształceniami włas
nościowymi w przedsiębiorstwach państwowych.

§ 12

Do zakresu działania Wydziału Rolnictwa 1 Gospodarki Żywnościo
wej należy:

1/ prowadzenie spraw produkcji rolnej,

2/ oświata i postęp rolniczy,

3/ zagadnienia weterynaryjne,

4/ problemy skupu płodów rolnych i przetwórstwa rolno-spożyw
czego ,

5/ współdziałanie z Państwową Strażą Rybacką.

§ 13

Do zakresu działania Wydziału Spraw Społecznych należy:



Poz. 127 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29

1/ współdziałanie w sprawach nauki, oświaty i wychowania,

2/ kultura i sztuka,

3/ turystyka i wypoczynek,

4/ kultura fizyczna i sport,

5/ organizacja służby zdrowia,

6/ kadry medyczne,

7/ nadzór farmaceutyczny,

8/ profilaktyka lecznicza, oświata zdrowotna.

§ 14

Oo zakresu działania Wydziału Spraw Obywatelskich należy:

1/ ewidencja ludności, dowody osobiste,

2/ prowadzenie spraw obywatelstwa, zmiany imion i nazwisk,

3/ sprawy stanu cywilnego,

4/ sprawy poboru,

5/ sprawy paszportowe i cudzoziemców,

6/ sprawy stowarzyszeń,

7/ sprawy zgromadzeń 1 zbiórek publicznych,

8/ współpraca w sprawach konsularnych,

9/ nabywanie nieruchomości przez cudzoziemców,

10/ ochrona tajemnicy państwowej i służbowej,

11/ sprawy ładu i porządku publicznego.

§ 15

1/ sprawy z zakresu obrony cywilnej, Sekretariatu Wojewódz
kiego Komitetu Obrony oraz przeciwdziałanie zagrożeniom 

nadzwyczajnym i ich skutkom.

Do zakresu działania Wojewódzkiego Biura Pracy należy:

1/ pośrednictwo pracy,

2/ prowadzenie spraw 
socjalne.

z zakresu prawa pracy, zagadnienia

§ 16

Do zakresu działania
Cywilnej należą:

Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony

Str. 9



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Poz. 127

§ 17

Do zakresu pełnomocnictwa Pełnomocnika Wojewody do spraw
Kontaktów z Kościołami i Wyznaniami należy:
1/ prowadzenie spraw z zakresu stosunków między Państwem 

a kościołem katolickim, kościołami i związkami wyzanio- 
wymi na terenie województwa,

2/ nadzorowanie przestrzegania przepisów prawa w zakresie 
ochrony wolności sumienia i wyznania.

§ 10
Do zakresu pełnomocnictwa Pełnomocnika Wojewody do spraw 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii należy:
1/ opracowywanie wojewódzkich programów profilaktyki i rozwią

zywania problemów alkoholowych oraz narkomanii,
2/ współdziałanie i koordynacja działalności organów samorzą

dowych, instytucji, stowarzyszeń oraz innych podmiotów 
realizujących te programy,

3/ ogłaszanie 1 przeprowadzanie konkursów na lokalne programy 
działań profilaktycznych, edukacyjnych i leczniczych oraz 
nadzór nad podziałem i sposobem wykorzystania środków 
finansowych na te cele przeznaczonych,

4/ organizowanie fachowego doradztwa dla instytucji i osób 
prowadzących działalność profilaktyczną i leczniczą.

§ 19
Szczegółową organizację pracy Urzędu określa regulamin organi
zacyjny ustalony przez Wojewodę w drodze zarządzenia.

§ 20
Wykaz przedsiębiorstw, w stosunku do których Wojewoda pełni 
funkcję organu założycielskiego oraz jednostek organizacyjnych 
podporządkowanych Wojewodzie, stanowi załącznik do statutu.



Poz. 127 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 20 Str. 11

Załącznik cło statutu 
Urzędu Wojewódzkiego 
w Ciechanowie

WYKAZ
przedsiębiorstw, których organem założycielskim jest Wojewoda 
Ciechanowski oraz jednostek organizacyjnych podporządkowa
nych Wojewodzie Ciechanowskiemu.

1. V/ zakresie budownictwa:

1/ Mazowieckie Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe
w Ciechanowie

2/ Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Płońsku

3/ Przedsiębiorstwo Gospodarki Maszynami Budowlanymi
w Ciechanowie

4/ Przedsiębiorstwo Produkcji Pomocniczej Budownictwa
w Ciechanowie w likwidacji

5/ Rejonowe Przedsiębiorstwo Melioracyjne w Ciechanowie

6/ Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Geodezyjne w Ciechanowie

2. W zakresie przemysłu:

1/ Cukrownia "Ciechanów" Przedsiębiorstwo Państwowe
w Ciechanowie

2/ Ciechanowskie Przedsiębiorstwo Ceramiki Budowlanej
w Ciechanowie w likwidacji

3/ Fabryka Sprzętu Oświetleniowego i Urządzeń Technolo
gicznych "POŁAM" w Pułtusku

4/ Przedsiębiorstwo Przemysłu Zbożowo-Młynarskiego "PZZ"
w Ciechanowie

5/ Przedsiębiorstwo Przemysłu Zbożowo-Młynarskiego "PZZ"
w Płońsku

6/ Przedsiębiorstwo Obrotu Zbożowego "PZZ" w Mostówce 
z/s w Makowie Mazowieckim

7/ Przedsiębiorstwo Cukrownia "Glinojeck" w Glinojecku

8/ Przedsiębiorstwo Mapraw Maszyn Budowlanych "ZREMB"

w Ciechanowie w likwidacji

9/ Przedsiębiorstwo Produkcji Betonów Budownictwa Rolniczego 

"Kombet" w Komornikach



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Poz.

10/ Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów "PREFABET-GRALEWO" 
w Gralowie w likwidacji

11/ Przedsiębiorstwo Przemysłu Chłodniczego w Ciechanowie

12/ Przedsiębiorstwo Przemysłu Mięsnego w Mławie

13/ Przedsiębiorstwo Przem*ysłu Paszowego "BACUTIL" w Iłowie

14/ Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Państwowego Przemysłu 
Terenowego w Ciechanowie w likwidacji

15/ Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego "Pełta” w Pułtusku

16/ Ciechanowska Fabryka Obrabiarek w Ciechanowie

17/ Fabryka Narzędzi "FANAR" w Ciechanowie

18/ Mławska Fabryka Obuwia w Mławie

19/ Przedsiębiorstwo Produkcji Obuwia w Lipowcu Kościelnym
*

3. W zakresie handlu:

1/ Ciechanowska Centrala Materiałów Budowlanych w Ciechanowie

2/ Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej w Bońkach

3/ Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrznego
w Ciechanowie

4. W zakresie transportu i gospodarki komunalnej:

1/ Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa 
"TRANSBUD-CIECHAHÓW" w Ciechanowie

2/ Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Mławie

3/ Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Pułtusku

5. W zakresie rolnictwa:

1/ Działdowskie Przedsiębiorstwo Nasienne "Centrala Nasienna" 
w Działdowie

2/ Państwowe Gospodarstwo Rolne w Białutach

3/ Kombinat Państwowych Gospdarstw Rolnych w Księżym Dworze

4/ Kombinat Państwowych Gospodarstw Rolnych w Lidzbarku

5/ Państwowe Gospodarstwo Rolne w Strzałkowie

127



Poz 127 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Sir. 13

6/ Państwowe Gospodarstwo Rolne w Zielonej

7/ Państwowe Gospodarstwo Rolne w Grudusku

0/ Państwowa Stadnina Koni w Krasnem

9/ Państwowy Ośrodek Maszynowy w Działdowie w likwidacji

10/ Państwowy Ośrodek Maszynowy w Krzywonosi

11/ Państwowy Ośrodek Maszynowy w Pułtusku w likwidacji

12/ Państwowy Ośrodek Maszynowy w Sońsku

13/ Państwowy Ośrodek Maszynowy w Bońkach w likwidacji

14/ Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi w Ciecha
nowie z/s w Miestumiu

15/ Zakład Naprawczy Mechanizacji Rolnictwa w Ciechanowie

16/ Wojewódzki Zakład Usług Wodnych w Mławie

17/ Ośrodek Doradztwa Rolniczego ’’Poświętne" w Płońsku

10/ Zespół Szkół Rolniczych w Gołotczyżnie

19/ Zespół Szkół Rolniczych w Golądkowie

20/ Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Płońsku /szkoła między
resortowa/

21/ Zespół Szkół Rolniczych w Gródkach

22/ Zespół Szkół Rolniczych w Halinowie

23/ Zespół Szkół Rolniczych w Zielonej

24/ Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Bogurzynie

25/ Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Raciążu

26/ Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych
v/ Ciechanowie

27/ Wojewódzki Zakład Weterynarii w Ciechanowie

20/ Wojewódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin

w Ciechanowie

6. W zakresie geodezji:

1/ Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Poz 127

7. W zakresie zdrowia:
1/ Wojewódzki Szpital Zespolony w Ciechanowie
2/ Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Ciechanowie
3/ Wojewódzka Kolumna Transportu Sanitarnego w Ciechanowie
4/ Zesoół Opieki Zdrowotnej w Działdowie
5/ Zespół Opieki Zdrowotnej w Mławie
6/ Zespół Opieki Zdrowotnej w Płońsku
7/ Zespół Opieki Zdrowotnej w Pułtusku
B/. Zespół Opieki Zdrowotnej w Żurominie
9/ Zespół Szkół Medycznych vi Ciechanowie

10/ Zespół Szkół Medycznych w Działdowie
.11/ Wojewódzki Zespół Metodyczny Opieki Zdrowotnej

w Ciechanowie

R. W zakresie opieki społecznej:
1/ Wojewódzki Zespół. Pomocy Społecznej w Ciechanowie
2/ Państwowy Dom Pomocy Społecznej w Ciechanowie
3/ Państwowy Dom Pomocy Społecznej w Radzynie
4/ Państwowy Dom Pomocy Społecznej w Ołdakach
5/ Państwowy Dom Pomocy Społecznej w Uzdowie

9. W zakresie kultury i sztuki;
1/ Wojewódzki Dom Kultury w Ciechanowie
2/ Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Ciechanowie
3/ Muzeum Okręgowe w Ciechanowie
4/ Muzeum Romantyzmu w Opinogórze
5/ Muzeum Historii i Kultury Materialnej Małego Miasta 

w Bieżuniu w likwidacji
6/ Biuro Wystaw Artystycznych w Ciechanowie
7/ Krajowy Ośrodek Dokumentacji Regionalnych Towarzystw

Kultury w Ciechanowie

10. W zakresie planowania przestrzennego:
1/ Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego w Ciechanowie

11. W zakresie spraw organizacyjnych:
1/ Wojewódzki Ośrodek Informatyki w Ciechanowie
2/ Zakład Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego

w Ciechanowie



15



Str (£ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie 
na rok 1092

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok i 992 wynosi: 
półrocznie !59 900 zł bez skorowidza 
rocznie 100.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
puk O/Ulcchnnów knntn Nr .111201—2114

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wojewoda CiechanowskiWydawca :
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


